1

2023年１１月13日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

日本M&Aセンターと事業承継の分野で提携を開始いたしました

本日（2023 年 11月 13日）、株式会社日本 M&A センターと「Ｍ＆Ａ業務に関する協定書」を締

結いたしました。当社では、本年 10 月 6 日より M&A 総合支援プラットフォーム「BATONZ」を利

用した事業承継支援サービスの提供を始めておりますが、本協定により対面による M&A 仲介サー

ビスのご紹介も可能となりました。

協業を通じ、当社が長年にわたり営業基盤としている東海地方および広島県の企業オーナーの皆

さまの事業承継を支援して参ります。

当社では岡三証券グループ内外のリソースを活用しながら、証券投資以外の分野においても、お

客さまとそのご家族の人生に貢献できるよう尽力して参ります。今後ともご愛顧賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

株式会社日本M&Aセンターの概要

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811

以上

名称 株式会社日本M&Aセンター

本社所在地 〒100-0005

東京都千代田区丸の内 1丁目 8番 2号 鉄鋼ビルディング 24階

代表者 三宅 卓

事業内容  M&A仲介

 PMI支援

 企業評価の実施

 上場支援

 MBO支援

 企業再生支援

 コーポレートアドバイザリー

 企業再編支援

 資本政策・経営計画コンサルティング

設立 2021年 4月 1日（1991年 4月 25日創業）